
令和４年６月６日 

 

 

音楽祭参加団体 指導者  殿 

 

 

徳島県音楽教育研究会会長 美馬 大作 

 

 

令和４年度 徳島県学校音楽祭（器楽合奏の部）ならびに 

徳島県学校合奏コンクールについて（お知らせ） 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は，本県音楽教育の発展にご支援を賜り，

厚くお礼申し上げます。 

 さて，標記の件につきまして，お申し込みいただきありがとうございました。次の日程で実施いたし

ます。ご理解とご協力をいただけますよう，よろしくお願いいたします。 

 

 ○日程，場所について 

   本年度は，両日共にあわぎんホールで実施いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 有観客で実施予定です。 

※ 詳細な日程については後日お知らせいたします。 

※ 6 月 2０日（月）二次申込み締め切りとなっております。締め切り厳守でお願い致します。 

令和４年７月２８日（木）  【場所】 あわぎんホール   

（中学校） 板野中学校 貞光中学校 鴨島東中学校 阿南第二中学校  

小松島中学校 城西中学校 加茂名中学校 鴨島第一中学校  

上勝中学校 半田中学校 羽ノ浦中学校 市場中学校 徳島中学校 

 

令和４年７月２９日（金）  【場所】 あわぎんホール 

（小学校）  昭和小学校 大松小学校 八万南小学校 

（中学校）  阿南中学校 高浦中学校 新野中学校 鳴門中学校 石井中学校  

八万中学校   

（高等学校）徳島文理高等学校 城西高等学校 県立川島中高等学校  

城ノ内中等教育学校 阿波高等学校 名西高等学校 城東高等学校 


